ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

Số:        /UBND-VP
V/v Tăng cường chia sẻ, tương

tác trên cổng thông tin điện tử và

trang Facebook của huyện và xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đa Quyn, ngày  01  tháng  02  năm 2024

           Kính gửi:

                            - Mặt trận, các đoàn thể xã;

                            - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

                            - Các ngành thuộc khối UBND xã;

                            - Tất cả cán bộ, công chức, người HĐKCT xã.

                            - Ban nhân dân 06 thôn

 Thực hiện Công văn số 55/CV-PVHTT ngày 29/01/2024 của Phòng Văn hoá

thông tin huyện Đức Trọng về việc “Tăng cường chia sẻ, tương tác trên cổng thông

tin điện tử và trang Facebook Huyện Đức Trọng”.  UBND xã Đa Quyn có ý kiến

như sau:

1. Giao công chức văn hoá – xã hội phụ trách thông tin xã tham mưu kiện toàn

Ban biên tập trang thông tin điện tử xã, đôn đốc các thành viên cung cấp các thông

tin, bản tin theo ngành, lĩnh vực cần tuyên truyền để tổng hợp đăng tải. Tham mưu

các nội dung, đề xuất nhằm phát huy có hiệu quả của Cổng thông tin của xã, tạo

trang Facebook của xã nhằm thông tin truyền đến người dân.

2. Các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách xã theo các ngành, lĩnh vực được phân công phụ trách cần chủ động cung cấp

thông tin về công chức văn hoá – xã hội để phối hợp đăng tin tuyên truyền. Tiếp

tục tuyên truyên, vận động cán bộ, công chức kết nối vào cổng thông tin điện tử và

trang Facebook của huyện, xã.

Địa chỉ: http://ductrong.lamdong.gov.vn và Facebook “Huyện Đức Trọng”

Địa chỉ: https://daquynductrong.lamdong.gov.vn

3. Ban nhân dân 06 thôn tăng cường công tác tuyên truyền đến Nhân dân kết

nối vào cổng thông tin điện tử và chia sẻ, tương tác trên trang Facebook của huyện,

xã…

Trên đây là Công văn về một số nội dung về việc tăng cường chia sẻ, tương

tác trên cổng thông tin điện tử và trang Fecebook Huyện Đức Trọng và Cổng thông

tin của xã Đa Quyn./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ - HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

http://ductrong.lamdong.gov.vn/
https://daquynductrong.lamdong.gov.vn/

		2024-02-02T17:18:07+0700

		2024-02-02T17:18:07+0700